
Zápis ze zasedání SKAS dne 18.11.2004

Přítomni: M. Dienstbier, J. Houštěk, M. Rudišin, L. Schmiedt, R. Sýkora,
J. Verfl, O. Zajíček, J. Zlomek

Program:

1. Schválení programu
2. Doplnění volební komise o další členy

Zasedání začalo v 20:15 a řídil jej J. Zlomek.

1 Schválení programu

Program zasedání byl schválen tichým souhlasem.

2 Doplnění volební komise o další členy

Volební komisi pro volby do AS UK je potřeba doplnit o další členy, aby
byla zajištěna organizace voleb. SKAS byl pověřen AS MFF UK, aby komisi
doplnil o další studenty.

Usnesení: SKAS doplňuje volební komisi pro volby do AS UK o následjující
studenty: Blažek Martin, Frost Miroslav, Fučíková Anna, Hala Josef, Kubová
Marika, Mašát Milan, Minářová Lenka, Prukl Antonín, Thomas Rudolf, Šulc
Miroslav, Zlomek Martin.

Hlasování: 8-0-0

Zasedání skončilo v 20:30.
zapsal J. Zlomek


